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Útboð
Tilboð óskast í byggingu bensínstöðvar Olís og Shell viö 
Langatanga í Mosfellssveit. Um er að ræða steypuvirki, stál- 
virki og frágang húss og lóðar.
Gögn eru afhent á teiknistofunni Öðinstorgi, Oðinsgötu 7 
Reykjavík, þann 31.05. nk. gegn 2500 kr. skilatryggingu.
Tilboð veröa opnuð 14. júní nk.

TEIKNISTOFAN ÓÐINSTORGI.

Aðalfundur
Samtaka psoriasis og exemsjúklinga veröur hald- 
inn þriöjudaginn 31. maí kl. 20.30 á Hótel Heklu. 
Fundarefni: Venjuleg aðalfundarstörf.

STJÓRNIN.

Samtök
psoriasis og exemsjúklinga

Árlegur vorfagnaöur NEMA verður haldinn á Hótel Sögu 
föstudaginn 3. júní nk. og hefst með borðhaldi kl. 19.30. 
Ræðumaður kvöldsins veröur Kristín Halldórsdóttir alþingis- 
maöur.
Veislustjóri verður Barði Friðriksson hrl. og söngstjórn ann- 
ast Reynir Jónasson tónlistarmaður.
Miðar verða seldir að Hótel Sögu miðvikudag og fimmtudag 
frá kl. 17—19 báöa dagana.
Allir fyrrverandi nemendur MA eru hvattir til að mæta.

Stjórn NEMA

Fjölbrauta- 
Æjtk skólinn
MunwTuuiwN BreiðholtiBREIÐHOUI

Innritun í Fjölbrautaskólann í Breiöholti fer fram í Miöbæjarskólanum 
í Reykjavík dagana 1. og 2. júní næstkomandi kl. 9.00—18, svo og í 
húsakynnum skólans við Austurberg dagana 3. og 6. júní á sama tíma. 
Umsóknir um skólann skulu að ööru leyti hafa borist skrifstofu 
stofnunarinnar fyrir 10. júní.

Þeir sem senda umsóknir síöar geta ekki vænst skólavistar. Fjöl- 
brautaskólinn í Breiöholti býður fram nám á sjö námssviðum og eru 
nokkrar námsbrautir á hverju námssviði. Sviö og brautir eru sem hér 
segir:

Almennt bóknámssvið (menntaskólasvið). Þar má veija milli sex 
námsbrauta sem eru: Eðlisfræöibraut, Félagsfræðibraut, Náttúru- 
fræöibraut, Tónlistarbraut, Tungumálabraut og Tæknibraut.

Heilbrigðissvið: Tvær brautir eru fyrir nýnema: Heilsugæslubraut 
(til sjúkraliðaréttinda) og Hjúkrunarbraut, en hin síðari býöur upp á 
aöfaranám aö hjúkrunarskólum.

Hússtjórnarsvið: Tvær brautir veröa starfræktar: Matvælabraut I 
er býður fram aöfaranám aö Hótel- og veitingaskóla Islands og Mat- 
vælabraut II er veitir réttindi til starfa á mötuneytum sjúkrastofnana.

Listasvið: Þar er um tvær brautir að ræða. Myndlistabraut, bæöi 
grunnnám og framhaldsnám, svo og Handmenntabraut er veitir 
undirbúning fyrir Kennaraháskóla Islands.

Tæknisvið: (Iönfræöslusviö) Iönfræðslubrautir Fjölbrautaskólans í 
Breiöholti eru þrjár: Málmiðnabraut, Rafiönabraut og Tréiönabraut. 
Boöiö er fram eins árs grunnnám, tveggja ára undirbúningsmenntun 
aö tækninámi og þriggja ára braut aö tæknifræðinámi. Þá er veitt 
menntun til sveinsprófs í fjórum iöngreinum: Húsasmíði, rafv'rkjun, 
rennismíöi og vélvirkjun. Loks geta nemendur einnig tekið stúdents- 
próf á þessum námsbrautum sem og öllum 7 námssviöum skólans. 
Hugsanlegt er aö boöiö veröi fram nám á sjávarútvegsbraut á tækni- 
sviöi næsta háust ef nægilega margir nemendur sækja um þá náms- 
braut.

Uppeldissvið: Á uppeldissviði eru þrjár námsbrautir í boði: Fóstur-, 
og þroskaþjálfabraut, íþrótta- og félagsbraut og loks menntabraut, er 
einkum tekur mið af þörfum þeirra er hyggja á háskólanám til undir- 

' búnings kennslustörfum, félagslegri þjónustu og sálfræöi. .
Viðskiptasvið: Boönar eru fram fjórar námsbrautir: Samskipta- og 

málabraut, Skrifstofu- og stjórnunarbraut, Verslunar- og sölufræða- 
braut og loks Læknaritarabraut. Af þrem fyrrnefndum brautum er 
hægt að taka almennt verslunarpróf eftir tveggja ára nám. Á þriöja 
námsári gefst nemendum tækifæri til að Ijúka sérhæföu verslunarprófi 
í tölvufræði, markaösfræöum og reikningshaldi. Læknaritarabraut 
lýkur með stúdentsprófi og á hiö sama viö um allar brautir viöskipta- 
sviös.

Nánari upplýsingar um Fjölbrautaskólann í Breiðholti má fá á skrif- 
stofu skólans aö Austurbergi 5, sími 75600. Er þar hægt aö fá bæklinga 
um skólann svo og Námsvísi F.B.

Skólameistari

MENNTASKÓLINN 
ÁAKUREYRI

Menning Menning Menning

HERSLUMUNUR
Tónleikar Sinfóníuhljómsveitar íslands í Há- 
skólabíói 19. maí.
Stjórnandi: Jean-Pierre Jacquillat.
Einloikari: Habriel Tacchino.
Efnisskrá: Jón Nordal: Choralis; Camille Saint- 
Saöns: Píanókonsert nr. 2 i g-moll; Nikolai 
Rimskij-Korssakow: Sjerasade.

Svo leit út sem geimskutlan ætlaði aö 
setja strik í reikninginn, þegar tónleik- 
ar Sinfóníuhljómsveitarinnar áttu að . 
hefjast. Jafnt áheyrendur sem 
spilarar stóðu úti í nepjunni, sem sumir 
kalla reyndar vorveður, og góndu upp 
í loftið. Svo flaug flykkiö kostbæra hjá 
og tónleikarnir gátu hafist með smá- 
vægilegri seinkun.

En ég átti háli't í hvoru von á að 
Choralis Jóns Nordals kæmi freðinn af 
fingrum og munni spilaranna því aö 
þaö er vissulega ekki kjörinn upphitun- 
aræfing aö norpa úti í „vorblíðunni”, 
alla vega ekki samkvæmt kokkabók- 
inni. Líkast til hefur flug skutlunnar á 
baki júmbós yljað mönnum svo um 
hjartarætur aö upphitun upp á gamla 
móöinn væri óþörf. Alla vega hljómaöi 
Choralis ljúft og víst er verkiö harla 
gott. Ekki spillti þaö fyrir aö hafa hlýtt 
á Choralis leikinn í útvarpi áður, þá 
leikinn af úrvalshljómsveit. Þaö sakar 
svo sem ekki að geta þess aö sú hljóm- 
sveit hefur ekki alltaf veriö í fremstu 
röð, en hefur á skömmum tíma þotið 
upp, þökk sé styrkri stjórn og kröfu- 
hörku Mstislav Rostropovich. Fyrir þá 
sök var enn ánægjulegra aö heyra 
hversu vel hljómsveitin okkar spilaði. 
Hana hefur ekki verið hægt að dubba

Jón Nordal. Vark hans Choralis, 
sem meistari Rostropovich pantaði 
sérstaklega fyrir Scandinavia 
Today, var fíutt i fyrsta skipti á Ís- 
landi á tónleikum Sinfóniuhljóm- 
sveitarinnar þann 19. maí. „Hljóm- 
aði Choralis Ijúft og víst er að verk- 
ið er harla gott, " segir Eyjóifur Mei- 
sted. Enda hlaut Choralis óskipt hói 
i Bandarikjunum.

upp i klassahljómsveit meö skyndi- 
kaupum á stórmarkaöi, heldur hefur 
hún fengið aö vaxa upp í tímans rás

Tónlist

Eyjólfur Melsted

meö öllu því basli, sem á eina slíka 
hljómsveit veröur lagt, og varö reynd- 
ar aö bíöa í þrjá áratugi eftir aö öölast 
lagalegan tilverurétt.

Stjörnuleikur
Hljómsveitin var líka fyllilega sam- 

boðin þeim firnasnjalla píanóleikara, 
Gabriel Tacchino. Svo sannarlega 
stjömuleikur af allra hálfu. En svo vel 
sem hljómsveitin lék í píanókonsertin- 
um, þá fylgdi hún því ekki eftir til fulls 
í Sjerasade. Hljómsveitarþátturinn 
var aö vísu mestan part heilsteyptur 
og einleikur í stórum dráttum. Maöur 
fyllist jafnvel stolti yfir að í hljóm- 
sveitinni okkar skuli vera upprisinn 
svo frábær hornariðill sem kvakar 
ljúft viö hlið tréblásaraliös af betri 
endanum. Fámennir strengirnir skila 
líka mjög góöu verki. En smáhnökrar í 
hljómsveitarþættinum og áberandi 
veilur í annars góöum einleik konsert- 
meistarans geröu þaö aö herslumun- 
inn vantaöi á að tónleikarnir væru frá- 
bærir.

EM

Sex íslenskir lista- 
menn taka þátt í
samnoirænum

myndlistarsýningum
Þrír íslenskir listamenn, þau Edda 

Jónsdóttir, Eiríkur Smith og Þórður 
Hall, taka þátt í sumarsýningu Nor- 
rænu listamiðstöðvarinnar í Helsing- 
fors um þessar mundir. Heiti sýningar- 
innar er Norrænt landslag og taka þrír 
núlifandi listamenn frá hverju Norður- 
landanna þátt í henni. Hún verður opin 
til 14. ágúst og er í Svíavígi 
(Sveaborg).

Einnig taka þrír íslenskir listamenn, 
Ásgeröur Búadóttir, Magnús Tómas- 
son og Gunnar örn síðan þátt í samnor- 
rænu sýningunni Borealis — Norrænar

Maaretta Jaukkuri, nýi syningar- 
stjórinn við Norrænu listamiðstöð- 
ina í Helsingfors.

Myndlist

myndir 83 í Listaskálanum (Konsthall- 
en) í Helsinki. Sú sýning er einnig á 
vegum Norrænu listamiðstöðvarinnar 
og er stærsta verkefni sem hún hefur 
fengist viö fram aö þessu.

I Helsinki lýkur sýningunni 3. júlí. 
Þaðan fer hún til Svíþjóðar og veröur 
opnuö í Hasselbyhöll í september. Vor- 
iö 1984 verður sýningin sett upp í Nor- 
egi, um sumarið í Færeyjum, þá á Is- 

I landi og henni lýkur síðan í Danmörku 
haustiö 1984.

Flugdrekasýning
Jafnframt veröur sýning á flugdrek- 

um og flugdrekalist haldin á vegum 
Norrænu listamiöstöövarinnar í sam- 
vinnu viö Listahátíö Helsinkiborgar í 
ágúst og september 1983.

ölíu áhugafólki um flugdrekasmíöi 
og -flug á Noröurlöndum er velkomiö 
að senda sýningarnefndinni gögn um 
eigin flugdreka og starfsemi sína á því 
sviði. (Utanáskriftin er: Nordiskt 
Konstcentrum, Sveaborg, SF-00190 
Helsingfors 19, Finland).

Nýr sýningastjóri
Þess skal einnig getið aö nýr sýn- 

ingastjóri, Maaretta Jaukkuri, hefur

veriö ráöinn aö Norrænu iistamiöstöð- 
inni. Maaretta hefur undanfarin tólf ár 
veriö upplýsinga- og sýningastjóri hjá 
finnska myndlistarfélaginu. Ritari 
Finnlandsdeildar NorrEena myndlist- 
arbandalagsins hefur hún jafnframt 
veriö í rúm tíu ár. Maaretta tekur viö 
hinu nýja starfi sínu nú í byrjun júní af 
Tage Martin Hörling sem gegnt hefur 
starfi sýningastjóra síðan 1980.

-FG

Auglýsingeplakatið fyrir fíugdreka- 
sýninguna sem Norræna listamið- 
stöðin heldur i samvinnu við Lista- 
hátið Helsinkiborgar.


